Министерство науки и

высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский горный

университет»

П Р И К А З

от 29.07.2019 г. № 820 лс/ст

Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс лиц,

поступающих по особой квоте

В соответствии с Уставом Университета, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», контрольными цифрами приема, утвержденными

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

28.04.2018 № 346, протоколом приемной комиссии от 29.07.2019 № 12

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число студентов первого курса очной

формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета лиц, поступающих по особой квоте (Приложение).

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на

образовательные услуги со студентами первого курса в срок до 1 сентября

2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора профессора Н.В. Пашкевич.

Ректор                                                                                    В. Литвиненко

 Приложение
к приказу №820 лс/ст
от «29» июля 2019 г.

Список для зачисления на первый курс,
поступающих по особой квоте

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

1 Шаханов Иван Иванович 2001 188 Особое право

  2 Устимова Анна Ивановна 2001 182 Особое право

  3 Мустафеева Карина Павловна 2001 181 Особое право

 07.03.01 АРХИТЕКТУРА

1 Панасюк Анна Николаевна 2001 174 Особое право

  2 Белова Александра Ивановна 2001 162 Особое право

 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО

1 Гришина Татьяна Сергеевна 2001 205 Особое право

 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1 Белозерова Юлия Сергеевна 2001 244 Особое право

  2 Тихоненко Артем Романович 2001 232 Особое право

  3 Шинкарюк Георгий Сергеевич 2001 201 Особое право

 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

1 Толкачев Владимир Владимирович 2001 222 Особое право

  2 Ермолаева Татьяна Алексеевна 2000 213 Особое право

  3 Старцев Алексей Павлович 2001 207 Особое право

 11.03.04 ЭЛЕКТРОНИКА И НАНОЭЛЕКТРОНИКА

1 Похлебаев Никита Евгеньевич 2002 165 Особое право

 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

1 Штефан Азим Абдужаборович 2002 167 Особое право

 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1 Вандерлинский Феликс
Константинович

2001 254 Особое право

2 Антонова Виктория Сергеевна 2002 236 Особое право

  3 Самигуллин Артур Рушанович 2001 209 Особое право

 21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

1 Панина Елена Александровна 2001 275 Особое право

  2 Золотарев Максим Игоревич 2001 251 Особое право

  3 Дружинина Мария Александровна 2000 249 Особое право

  4 Переляева Валерия Николаевна 2001 248 Особое право

  5 Гончарова Полина Евгеньевна 2001 236 Особое право

  6 Красносельский Ян Николаевич 2001 230 Особое право

  7 Эмирханов Эмирхан Васильевич 2001 228 Особое право

  8 Ломакин Александр Вячеславович 2001 217 Особое право

  9 Терентьев Владислав Сергеевич 2001 213 Особое право

  10 Кокина Светлана Александровна 2002 204 Особое право

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

11 Таукеев Батыржан Бакытжанович 2002 177 Особое право
  12 Патов Василий Александрович 2000 173 Особое право

 21.03.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
1 Шафикова Амина Маратовна 2001 200 Особое право

 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1 Старых Александра Романовна 2001 241 Особое право

 08.05.01 СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

1 Пягай Павел Валерьевич 2001 268 Особое право

 21.05.01 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОДЕЗИЯ

1 Гречко Марк Олегович 2001 225 Особое право

  2 Макаров Всеволод Павлович 2001 180 Особое право
  3 Ковков Владислав Викторович 2000 176 Особое право

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ГОРНЫЕ РАБОТЫ)

1 Королёв Кирилл Романович 1999 181 Особое право

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)

1 Быстров Илья Александрович 2001 237 Особое право
  2 Кижваев Павел Евгеньевич 2002 183 Особое право

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА)

1 Кобелев Александр Алексеевич 2001 216 Особое право

  2 Репкина Ксения Сергеевна 2002 208 Особое право

 21.05.06 НЕФТЕГАЗОВЫЕ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ
1 Альбиков Евгений Маратович 2001 266 Особое право

 23.05.01 НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА

1 Маковеев Вадим Вячеславович 2000 195 Особое право

  2 Попов Сергей Константинович 2001 181 Особое право

 Первый проректор,
профессор

 Н.В. Пашкевич